



تاریخ	۲۸
آبان	۱۳۹۸
سه‌شنبه	

به دلیل شرایط جوی؛

نمایشگاه کتاب استان فارس لغو شد

نمایشگاه کتاب استان فارس به دلیل شرایط جوی لغو شد. معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس با تأیید این خبر به خبرنگار مهر، گفت: با توجه به شرایط جوی استان فارس، برگزاری نمایشگاه کتاب امکان‌پذیر نیست و این نمایشگاه که کمتر از یک هفته به برپایی آن مانده است، برگزار نخواهد شد. این در حالی است که طرح پاییزه کتاب در استان فارس از روز پنجشنبه ۲۳ آبان ماه جاری در حالی آغاز بکار کرده که علاقه‌مندان می‌توانند کتاب‌های موردنیاز خود را با ۳۰ درصد تخفیف تهیه کنند. پیش‌تر اعلام‌شده بود که نمایشگاه کتاب استان فارس از سه تا ۹ آذرماه برگزار خواهد شد و پایگاه اینترنتی موسسه نمایشگاه‌های فرهنگی ایران که مجری برپایی نمایشگاه‌های استانی است، اعلام کرده بود، «ناشران منتخب شیراز و بیرجند بار کتب خود را شنبه ۲۵ آبان ماه به باربری تحویل دهید». در استان فارس ۳۷ کتاب‌فروشی به طرح پاییزه فروش کتاب پیوستند که اغلب در شیراز هستند.

صفحه	۴
شماره	۲۶۶۰
سال	بیست‌ونهم

خبر



و توزیع کالاهای اساسی و نظارت بر قیمت آن‌ها را کنترل کنیم تا آرامش بر جامعه حاکم باشد.

اعتراض‌ها به اصلاح قیمت بنزین که بر اساس مصوبه شورای عالی هماهنگی سران قوا از دقایق اولیه بامداد جمعه ۲۴ آبان به اجرا گذاشته شد، در شهرهای مختلف اشکال متفاوت داشت. در برخی شهرها این اعتراض‌ها تنها در حد تجمع بود و در برخی شهرها با ایجاد ترافیک همراه شد. محدودیت دسترسی و تردد در روز شنبه، این نگرانی را در برخی شهروندان شیرازی برانگیخته بود که شاید مواد غذایی به‌موقع در اختیار آنها قرار گیرند.

علی ربیعی سخنگوی دولت، محمود واعظی رئیس دفتر رئیس‌جمهوری و محمدباقر نوبخت رئیس سازمان برنامه‌بودجه از شامگاه جمعه تاکنون در اظهارنظرهایی جداگانه تأکید کرده‌اند که موضوع تغییر بهای بنزین مصوبه شورای عالی اقتصادی سران قوا و تصمیم همه اجزای نظام است.

همچنین دولت با توجه به دغدغه‌هایی که درباره معیشت مردم وجود دارد موظف است تا تمام پولی که از این مسیر به دست می‌آید در قالب یارانه‌ای جداگانه به حدود ۶۰ میلیون نفر از مردم ایران پرداخت کند و مهمترین مسئله دولت در این اصلاح قیمت، اصلاح نظام پرداخت یارانه به نفع همه مردم بوده است.

دولت تأکید کرده است که به‌سرعت سازوکار پرداخت یارانه اصلاح قیمت بنزین اعلام می‌شود و ۶۰ میلیون ایرانی از آن بهره‌مند خواهند شد.

کالا مواجه شویم از مجاری مربوطه پیگیری می‌شود تا کمبودی وجود نداشته باشد. آرد موردنیاز نانوبایی‌های استان نیز تأمین شده است و تمهیدات لازم پیش‌بینی شده تا نانوبایی‌ها بخت موردنیاز مردم را انجام دهند که نانوبایی‌ها طبق روال عادی در حال ارائه خدمات به مردم هستند.

رحمانی اظهار کرد: درزمینه عرضه سایر کالاها ازجمله برنج و شکر نیز تمهیدات لازم صورت گرفته و مشکلی در این زمینه وجود ندارد. هماهنگی‌های لازم با شرکت‌های پخش کالا صورت گرفته تا شبکه توزیع را مدیریت کنند.

معاون استاندار فارس از مردم خواست هرگونه گزارش تخلف در ارتباط باقیمت کالاها را از طریق سامانه ۱۲۴ اعلام کنند تا بازرسان این موضوع را پیگیری و با تخلفات برخورد کنند. در بحث بازرسی در بازار، تیم‌های نظارتی سازمان صنعت، معدن و تجارت و بازرسان اصناف و اداره کل تعزیرات حکومتی فعال هستند و از ظرفیت بسیج اصناف نیز در این زمینه استفاده‌شده است.

وی ادامه داد: در جلسات کارگروه تنظیم بازار بر ممنوعیت افزایش قیمت کالا تأکید کردیم که نظارت لازم در این زمینه صورت می‌گیرد. هر جا نیاز باشد اکیپ‌های برای بررسی و برخورد با تخلفات احتمالی اعزام می‌شوند. در بحث سوخت موردنیاز پمپ‌بنزین‌ها نیز پیش‌بینی لازم صورت گرفته که در صورت حفاظت نیروی انتظامی از جایگاه‌های سوخت، فعالیت مستمر را داشته باشند.

وی ادامه داد: امیدواریم با کمک و همراهی مردم بتوانیم روند تأمین

معاون استاندار فارس: افزایش قیمت کالاها ممنوع است

به مردم داشته باشد و بازرسان این سازمان به‌صورت مستمر در بازار حضورداشته و با گران‌فروشی برخورد کنند.

وی ادامه داد: خوشبختانه تاکنون اصناف و اتحادیه‌های صنفی همکاری خوبی داشته‌اند و هیچ گزارشی مبنی بر گران‌فروشی مطرح نشده است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: در این مدت سعی کرده‌ایم قیمت و نحوه عرضه تمام کالاها به‌خصوص کالاهای اساسی را رصد کنیم. درخصوص عرضه مرغ به بازار تمهیدات لازم پیش‌بینی شده و در واحدها و کشتارگاه‌های مرغ مشکلی وجود ندارد و عرضه مرغ به روال عادی در بازار در حال انجام است. تلاش بر این است که تیم‌های بازرسی و نظارتی به‌طور مستمر در بازار حضورداشته باشند و مشکلات را بررسی و نسبت به حل آن اقدام کنند.

معاون استاندار فارس گفت: در بحث فرآورده‌های دامی هیچ مشکلی در بحث تولید وجود ندارد و تمهیدات لازم برای عرضه آن به بازار پیش‌بینی شده تا مشکلی در این زمینه نداشته باشیم. بسیاری از واحدهای دامی بیش از ظرفیت تولید کردند تا کمبودی در بازار وجود نداشته باشد.

وی ادامه داد: وضعیت بازار به‌طور مستمر رصد می‌شود و اگر با کمبود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با تأکید بر اینکه افزایش قیمت تمامی کالاها متأثر از افزایش قیمت بنزین ممنوع است و با متخلفان برخورد قاطع صورت می‌گیرد، گفت: تاکنون اصناف و اتحادیه‌های صنفی همکاری خوبی داشته‌اند و هیچ گزارشی مبنی بر گران‌فروشی مطرح نشده است.

یدالله رحمانی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: بر اساس تأکید وزیر کشور و به‌منظور نظارت بر بازار به‌صورت مستمر و روزانه کارگروه تنظیم بازار استان تشکیل جلسه داده است. وی ادامه داد: در این جلسات تمهیدات لازم برای نظارت بر بازار و عدم افزایش قیمت کالاها پیش‌بینی شده و تلاش می‌کنیم تا مردم آرامش خاطر داشته باشند.

معاون استاندار فارس تأکید کرد: مردم هیچ نگرانی مبنی بر اینکه افزایش قیمت بنزین بر سایر کالا نیز تأثیرگذار باشد، نداشته باشند چراکه با تمهیدات پیش‌بینی شده اجازه افزایش قیمت کالاها را نخواهیم داد.

رحمانی افزود: در کارگروه تنظیم بازار استان فارس مقرر شد سازمان صنعت، معدن و تجارت اطلاع‌رسانی مناسب را در همه ابعاد موضوع

استان فارس ۱۲ هزار زندانی جرائم غیر عمد دارد

حبس روی پیشانی این دسته از مردمان بعضاً بی‌بضاعت و مشکلات روحی و روانی حاصل از ای نوع مجازات خانواده‌های بسیاری با از دست دادن نان‌آور خانه درگیر معضلات اجتماعی و در مواردی ناخواسته گرفتار فسادهای اخلاقی می‌شوند که بسیاری از این آسیب‌ها دیگر راه جبرانی هم ندارند.

آزادی ۲۴۲ زندانی غیر عمد در فارس

مدیرعامل ستاد دیه استان فارس با تقدیر از همیاری خوب خیرین در روند پیشگیری از ورود ناخواسته افراد به زندان‌ها و همچنین مقوله انسان دوستانه حبس‌زدایی یادآور شد: به دلیل این‌که

طلب اولیادام و شکات یک حق خصوصی است و فرد تا دین خود را نداده امکان آزادی از زندان را ندارد برای همین حبس این دسته از بدهکاران به دلیل عدم ایفا ممکن است سال‌های سال طول بکشد و زمان معین و محدودی برای آن فرض نیست. با درک همین موضوع خیرین استانی و البته حمایت همیشگی ستاد دیه کشور تنها در هفت‌ماهه نخست سال جاری تعداد ۲۴۲ زندانی جرائم غیر عمد از بند رهایی یافته و به آغوش گرم خانواده‌های خود بازگشتند.

وی افزود: مجموعه بدهی این افراد رقمی بالغ‌بر طلب اولیادام و شکات یک حق خصوصی است و فرد تا دین خود را نداده امکان آزادی از زندان را ندارد برای همین حبس این دسته از بدهکاران به دلیل عدم ایفا ممکن است سال‌های سال طول بکشد و زمان معین و محدودی برای آن فرض نیست. با درک همین موضوع خیرین استانی و البته حمایت همیشگی ستاد دیه کشور تنها در هفت‌ماهه نخست سال جاری تعداد ۲۴۲ زندانی جرائم غیر عمد از بند رهایی یافته و به آغوش گرم خانواده‌های خود بازگشتند.



مدیر نمایندگی ستاد دیه فارس از حضور بیش از ۱۲۰۰ محکوم بدهکار مالی یا متعهدین به پرداخت دیات ناشی از حوادث کارگاهی و رانندگی در این استان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی ستاد دیه کشور، اصغر تراب‌پور بایان اینکه زندانیان جرائم غیر عمد استان فارس نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۱۰ درصدی دارند، اظهار کرد: غفلت نسبت به ایمنی محیط کار، بی‌توجهی به مقررات رانندگی، افزایش قیمت طلا، تغییر فاحش قیمت‌ها در بازار، سوءاستفاده

کلاس‌های دانشگاه شیراز تعطیل شد



کلاس‌های دانشگاه شیراز طی روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه ۲۸ و ۲۹ آبان ماه تعطیل است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه شیراز، افزون بر تعطیلی کلاس‌های دانشگاه شیراز در بازه زمانی اعلام‌شده، همه امتحانات این هفته نیز تا اطلاع ثانوی لغو شده است. این در حالی است که از ابتدای هفته جاری کلاس‌های دانشگاه شیراز تعطیل اعلام‌شده بود. همچنین تمامی مقاطع تحصیلی شیراز در نوبت‌های صبح و عصر روز دوشنبه ۲۷ آبان ماه جاری تعطیل شد.

مقالات

نکاتی در خصوص سازمان‌های مردم‌نهاد

سازمان‌های مردم‌نهاد از مهم‌ترین سرمایه‌های اجتماعی و از مؤثرترین ره‌آورد های تمدن بشری است.

NGO به معنی سازمان غیردولتی در زبان فارسی به‌اختصار سمن، سازمان مردم‌نهاد، از مؤلفه‌های زیر حاصل آمده است:

۱. وظایف
۲. منابع انسانی



گردآوری از کارگروه حقوقی موسسه درخشش کازرون



مانند مصرف‌کنندگان، تأمین‌کنندگان، رقبا، دولت و رسانه‌های گروهی کمک‌های دولت به سمن‌ها از وظایف اخلاقی دولت است.

سمن‌ها، غیردولتی و غیرخصوصی و جزو جامعه مدنی هستند.

راه‌های کسب بودجه: حق عضویت، فروش اجناس و خدمات و انتشار کتب و مجلات، کمک‌های سازمان‌های بین‌المللی و همان‌طور که در ابتدا ذکر شد؛ دولت‌ها، مؤسسات خیریه و کمک‌های شخصی. بودجه‌های کلان عمدتاً از طریق دولت تأمین می‌شوند.

روان‌شناسی بازی

دکتر سید عبدالرحمن اعتماد فوق‌دکترای روان‌شناسی تربیتی

بازی ضرورت دوره کودکی است. بازی در روان‌شناسی فراتر از تفریح و سرگرمی کودکان است. از طریق بازی‌ها، کودکان شناخته می‌شوند. در روان‌شناسی کلیه بازی‌ها دارای هدف معین و از پیش تعیین شده هستند. در بازی‌ها منحصراً کودکان با هم‌بازی نمی‌کنند، بلکه ممکن

است بازی کودک با حیوانات باشد.

کودکان با بازی رفع خستگی می‌کنند، نیروی اضافی را تخلیه می‌کنند، مشکلات عاطفی برطرف می‌گردد و تمایلات ارضا می‌شوند.

از عواملی که در بازی مؤثرند می‌توان به جنسیت، هوش کودک، سن کودک و محیط اطراف وی، اشاره کرد. بازی جدا از ارزش جسمی برای کودکان، ارزش اجتماعی، اخلاقی، تربیتی و درمانی دارد. با

مشاهده بازی کودکان به مسائل روانی آنها پی می‌بریم و با دسترسی به ریشه‌های مشکلات به درمان کودکان پرداخته می‌شود.

تفاوت کار و بازی کودکان در آن است که کودک بازی را داوطلبانه انتخاب می‌کند، بنابراین معلم در طراحی آموزش می‌تواند بازی را لحاظ کند و دانش‌آموز داوطلبانه و از طریق بازی وارد فعالیت‌های آموزشی و در نتیجه یادگیری شود.

بازی پسران با دختران متفاوت است، هرچند بازی‌های مشترکی که هر دو جنس در آن شرکت کنند و نتیجه بگیرند وجود دارد. پسران، بازی‌های توأم با فعالیت جسمی و دختران، بازی‌های آرام را دوست دارند.

آگهی فقدان سند مالکیت بخش هفت فارس شهرستان کازرون

چون خانم صدیقه چراغی فرزند محمد با تسلیم دو برگ استنهادیه که در دفتر اسناد رسمی ۱۹ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ اعیانی به انضمام ۱۲ سهم از سی سهم سهام شش‌دانگ عرصه پلاک ۸۹/۱۵۶ واقع در قطعه ۳ بخش ۷ فارس کازرون که به موجب سند قطعی شماره ۵۵۹۱۲ - ۱۳۸۳/۸/۲۷ دفتر ۶۲ کازرون در سهم مالکیت وی قرار گرفته و در دفتر ۱۸ صفحه ۵۰۱ شماره ثبت ۱۳۹۰ به نامش ثبت و سند مالکیت صادره به شماره چاپی ۲۳۵۷۶۳ به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می‌شود که هر کس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراضی اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۸/۲۸

۸/۸۲۹

۵۵۲/م الف

داود انصاری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی فقدان سند مالکیت بخش هفت فارس شهرستان کازرون

چون آقای محمود بستار فرزند باقر با تسلیم دو برگ استنهادیه که در دفتر اسناد رسمی ۱۹ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت موازی سه دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ۳۳۷۴ واقع در قطعه یک بخش ۷ فارس کازرون که به موجب سند انتقال قطعی شماره ۷۵۳۷ - ۸۱/۵/۱۷ دفتر ۱۱۶ کازرون به محمود بستار انتقال قطعی یافته و در دفتر ۶۸ صفحه ۴۹۱ ذیل ثبت ۱۴۳۴ ثبت و صادر گردیده که سند مالکیت صادره به شماره چاپی ۶۹۱۷۵۹ الف ۸۰ به علت جایابی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می‌شود که هر کس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراضی اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۸/۲۸

۸/۸۳۴

۵۵۲/م الف

داود انصاری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون